
２０２６年２月１３日（金）
●受付18：15〜 ／開始18：30〜20：00

J-STEP  アリーナ（室内）
（清水ナショナルトレーニングセンター）
●静岡市清水区山切1487－1

（一財）静岡県サッカー協会女子委員会

無
料

女子小学生を含めた
小学生～シニアまで

https://forms.gle/SqYVKWicFK4Tgiag9

202
5 年 
7 月 
20 
日
（日）
20 
時ま
で

無料
申込先

In  しずおか

２０２６年２月１２日（木）２０時まで

●お問い合わせ先（一財）静岡県サッカー協会女子委員会／●090ー1755ー8246／●hetsu2011@ybb.ne.jp
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